
Jitka Z. (Jitule5) ID 52863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 11:09

PODMÍNKY PRODEJE
!!!NA VŠECHNY MAILY ODPOVÍDÁM - POKUD VÁM MAIL NEPŘIJDE, NAPIŠTE MI PŘES MMB VZKAZ!!!!

 Přeji krásný den a děkuji za váš zájem.

  Na všem se dá dohodnout......

  Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty. Nabízené zboží odpovídá popisu. Ale samozřejmě ráda odpovím na veškeré vaše
dotazy. Balíček posílám po připsání peněz na účet. Rezervace 7 dni, ale vše zálezí na domluvě, ráda počkám i déle.

  Na dobírku nezasílám.

  Ráda s vámi i vyměním, když se mi u vás v albíku bude něco hodit. Jen předem upozorňuji, že cena výměny je cena věci +
poštovné. Jiné prodávající mají uvedenou zvlášť cenu na prodej a cenu na výměnu. Rozdíl této ceny je přesně v tom
poštovném.
  Může se vám to zdát jako znevýhodnění toho kdo žádá výměnu. Hold to tak je.
  Stejně tak já jsem v této pozici, když žádám výměnu jako první. A akceptuji cenu a vaše podmínky.

  Odepisuji na všechny vaše nabídky, i když se mi třeba u vás k výměně nic nehodí VŽDY ODEPÍŠI. Jestliže se stane, že mailík
nedostanete opravdu to není z mého nezájmu. Písněte mi prosím znova. Nevím co se děje, že se poslední dobou rozmohlo
strácení mailíků.

  Dále měním za věci co sháním viz album. Nebo staré, starožitné, bílé, vínové, cibulákové... a jiné dekorace.

  Děkuji vám, že akceptujete mé podmínky, jako akceptuji já ty vaše při mém zájmu o vaše věci.

  OCENÁCH NESMLOUVÁM. Nejsem na tržnici. Děkuji vám za pochopení.

  Přeji vám příjemné nakupování a plnou spokojenost.
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

